O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução,
assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento
do objeto constam no Termo de Referência (21224436).
4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO
4.1. O valor total da contratação é de R$ 26.579,02 (vinte e seis mil,
quinhentos e setenta e nove reais e dois centavos), pelo período de 12 (doze)
meses. Sendo R$ 14.970,22 (catorze mil novecentos e setenta reais e vinte e dois
centavos) para prestação de serviços de seguro de veículos (itens 1 e 2), e R$
11.608,80 (onze mil, seiscentos e oito reais e oitenta centavos), de reserva
orçamentária para pagamento de franquia. 
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa